
 

本社移転のご挨拶 
 
拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社は本社を下記に移転することといたしました。 
これを機に 一層社業の発展に精励し皆様のご期待に添うよう努力いたす所存でございますので、 
今後とも倍旧のご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

 
敬 具 

 
平成２7 年 1 月吉日 

ユアサプライムス株式会社 
代表取締役社長  仲本 正 

 
記 

 
１．新 本 社 所 在 地        〒１０３－０００６ 

東京都中央区日本橋富沢町 9 番 8 号 
富沢町グリーンビル 2 階 

２．営 業 開 始 日        平成２７年２月１６日（月） 
３．電話番号／Ｆａｘ番号    変更ございません 
４．ご 案 内 図   

 

以上 


